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MOE TR MIL-SPEC CARBINE STOCK Med en vikt på endast åtta uns är MOE®
Trigger Release (TR) en av Magpuls lättaste stockar. Tack vare sin
ambidextrösa, texturerade Trigger Release justeringsmekanism är den också en
av de enklaste att justera LOP, samt att installera eller ta bort stocken. Trigger
Release kombineras med en nyutvecklad nedtagningstång som också gör MOE
TR stocken till Magpuls enklaste stock att installera och ta bort från ditt vapen.
Det betyder att du inte längre behöver använda en högspänningsfjäder för att
montera och ta bort din stock; den innovativa, enhandsgrepp utan verktyg
nedtagningstången möjliggör snabb och enkel installation och borttagning. Den
inkluderar en "hänglås" ikon för att indikera om stocken är låst eller olåst. När
spaken är i "låst" läge kan den inte tas bort från mottagarens förlängning, vilket
säkerställer att den inte glider av när du gör LOP-justeringar. Nedtagningstången
är också delvis nedsänkt för att minimera fastknytning samtidigt som den
fortfarande tillåter enkel åtkomst för att välja den vid behov. För remfäste
inkluderar TR ambidextrösa M-LOK® spår på varje sida av baksidan av stocken
som fungerar som en footman's loop eller en plats för att fästa M-LOK QD Sling
Mounts. NYTT TRIGGER RELEASE SLIDER MEKANISM Ambidextrös glidande,
texturerad, lågprofilkontrollspak fungerar dubbelt som en enkel
enhandjusteringsspak för LOP, samt möjliggör verktygsfri installation och
borttagning. ENKEL INSTALLATION En nedtagningstång på botten av stocken
tillåter full återdragning av avtryckaren så att stocken kan glida på och av
mottagarens förlängning med minimalt arbete. Nedtagningstångens läge
indikeras med en hänglås ikon som visar avtryckarens status för installation eller
LOP-justering. MINIMALISTISK, LÄTT DESIGN En av de lättaste MOE stockarna
som skapats med endast 8.0 uns. ANPASSNINGSBAR Kompatibel med Magpul
ASAP®, ASAP® QD och andra mottagar-monterade remfästen. Bakre
ambidextrösa M-LOK® spår fungerar som en footman's loop för direkt remfäste
och kan också ta emot valfria M-LOK QD Sling Mounts för tryckknappssvängar.
Kompatibel med MOE SL® Enhanced Rubber Butt-Pad, 0.70" för ytterligare LOP.
SPECIFIKATIONER: Plattform - AR10, AR15, M4, M16, M110, SR25
Kompatibilitet - Mil-Spec storlek karbin mottagarens förlängning (ingår ej) från
tillverkare som Colt, LMT, Ruger, S&W, SIG och andra* LOP, M4 sammandragen
- ~10.5 tum. LOP, M4 utsträckt - ~13.8 tum. LOP Justeringsområde - 3.3 tum.
Längd, max - 7.0 tum. Höjd, max - 5.3 tum. Vikt - 8.0 oz. Vikt, med mottagarens
förlängning - ~11.8 oz. Bredd, max - 1.6 tum.

Produktinformation

Namn: MAGPUL MOE TR CARBINE STOCK MILSPEC OD GREEN
Tillverkare: MAGPUL
Produktnr: 430110113
Tillv.nr.: MAG1444-ODG
Färg: Olive Drab Green
Material: Polymer
Leveransvikt: 0.318kg
UPC: 840815148272

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1
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Säkerhetsinstruktioner för MOE TR MILSPEC
CARBINE STOCK

Introduktion
Tack för att du har valt MOE TR MILSPEC CARBINE STOCK från Magpul. Denna produkt är designad för att ge hög
prestanda och säkerhet. För att säkerställa en trygg användning av produkten, vänligen läs igenom och följ dessa
säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Se till att produkten är kompatibel med ditt vapen innan installation.
Kontrollera att alla delar är i gott skick och fria från skador före användning.
Använd aldrig produkten om den är skadad eller om delar saknas.
Håll produkten och dess delar utom räckhåll för barn och andra oinvigda.
Följ alltid tillverkarens instruktioner för installation och användning.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid produkten i enlighet med gällande lagar och förordningar.
Utför kontroller av LOP (Length of Pull) innan varje användning för att säkerställa korrekt inställning.
Undvik att justera stocken under användning; gör detta alltid när vapnet är säkert.
Kontrollera att nedtagningstången är korrekt låst innan du använder vapnet.
Använd skyddsglasögon och hörselskydd vid användning av vapen.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Kontrollera kompatibilitet: Se till att din karbinmottagare är av MilSpec storlek.
Förbered installation: Se till att vapnet är avstängt och att det inte finns någon ammunition i närheten.
Fästa stocken:

Använd nedtagningstången för att fästa stocken på mottagarens förlängning.
Kontrollera att den är ordentligt på plats och att hänglåssymbolen visar "låst".

Justera LOP:
Använd Trigger Release mekanismen för att ställa in önskad LOP. Se till att spaken är i "låst" läge efter
justering.

Användning

Kontrollera alltid att stocken är korrekt installerad innan användning.
Justera LOP endast när vapnet är säkert.

Avfallshantering
Vid avyttring av produkten, följ lokala riktlinjer för avfallshantering.
Separera plastmaterial från andra material om möjligt för återvinning.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller ytterligare information, vänligen kontakta din återförsäljare eller besök Magpuls officiella webbplats.
Vid säkerhetsrelaterade frågor, rapportera till lokala myndigheter eller EU:s Safety Gateplattform.

Slutord
Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av MOE TR
MILSPEC CARBINE STOCK. Tack för att du prioriterar säkerheten.
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